泉师院学生[2006]7号

关于做好2006届毕业生教师资格认证的通知

各二级学院：

为了做好2006届毕业生教师资格认证工作，现将有关工作安排通知如下：

一、组织发动阶段（3月29日至4月7日）

各二级学院组织发动毕业生参加2006年教师资格认证工作，到学生处领取《教师资格认定申请表》一式两份、《申请人思想品德鉴定表》、《福建省教师资格申请人员体检表》，认真组织填写，做好鉴定。参加教师资格认证的基本条件：1、2006年我校全日制普通高校应届毕业生；2、普通话二级乙等及以上；非师范类毕业生应取得自学考试《教育学》、《心理学》通过的成绩单。

二、数据录入阶段（4月8日至4月30日）

各二级学院自行到网上下载录入系统，教师资格认定录入系统（初始密码为jszg）下载地址：http://www.qzedu.cn/jszg/tcmis_lr.zip。录入完成后，使用“数据交换\生成上报数据”生成报送的数据库，并做好较对后，报送学生处。报送材料包括：1、电子版材料；2、纸质材料：《申请表》、《鉴定表》，普通话证书复印件（A4纸，并加盖二级学院公章），普通话证书原件请二级先行收齐，按照电子版的姓名顺序排列。
三、组织体检阶段（4月8日至5月14日）
4月8日：人文学院（思政55人、中文118人）
4月9日：人文学院（历史55人）、外语学院（英语118人）

4月15日：理工学院（数学103人、）艺术学院（美术31人）
4月16日：理工学院（物理93人）、资环学院（地理57人）
4月22日：化生学院（化学61人、生物62人）
4月29、30日：教科院（小教184人、特教50人、学前77人）

注：非师范类毕业生根据报名情况另行安排体检；高职学院（诗山校区）小教专业自行安排体检。
四、学生处核对、报送市教育局阶段（5月15日至5月30日）

根据二级学院报送材料，核对申请者资格及体检情况，并向教育局报送符合条件毕业生名单。
五、教师资格证的认证、打印、材料归档等阶段（6月10日至6月30日）

经市教育局核对无误后，打印2006届师范毕业生教师资格证，争取于毕业生离校前发给毕业生。非师范类毕业生教育教学能力测试另行通知。

具体认证方法参照泉州市教育局文件泉教人[2005]47号文《关于做好2005年教师资格认定工作的通知》
                                    泉州师范学院学生处

                                  二00六年三月二十七日

主题词：学生工作 2006届毕业生 教师资格认证 通知

抄  送：校医疗所

泉州师院学生处                                 2006年3月29日印